У В Е Д О М Л Е Н И Е

О созыве Общего годового собрания членов (пайщиков) Некоммерческой организации Кредитного потребительского кооператива «Народная Финансовая Компания»

г.Кострома 15 февраля 2024г

Полное наименование: Некоммерческая организация Кредитный потребительский кооператив «Народная Финансовая Компания»
Место нахождения: г.Кострома, ул.Ленина, д.10, офис 30
Собрание проводится очной в форме собрания уполномоченных.
Дата, время и место проведения общего годового собрания: 20 марта 2024 г. в 10.00 по адресу: г.Кострома, ул. Ленина, д.10, офис 30
Повестка дня:
1.Утверждение состава счетной комиссии.
2.Выборы Председателя и Секретаря собрания.
3.Утверждение повестки дня собрания.
4.Отчёт Председателя Правления КПК «Народная Финансовая Компания» о деятельности правления и работе КПК в 2023 г., утверждение решений правления.
5. Отчёт Комитета по займам по результатам деятельности в 2023 г.
6. Отчёт Ревизионной комиссии о результатах проверки о финансово-хозяйственной деятельности КПК за 2023 г.
7. Утверждение годовой бухгалтерской (финансовой) отчётности за 2023 г. и отчёта об исполнении сметы доходов и расходов за 2023 г, утверждение сметы доходов и расходов на 2024 г.
8. Покрытие убытков кооператива за счет дополнительных взносов членов кредитного кооператива.
9. Разное

Порядок ознакомления с информацией, подлежащей предоставлению:
С информацией, подлежащей предоставлению, можно ознакомиться по адресу г.Кострома, ул.Ленина, д.10, оф.30. Информация так же представлена в приложении к опубликованному данному уведомлению.

Информация:

1. Отчёт Председателя Правления КПК «Народная Финансовая Компания» о деятельности правления и работе КПК в 2023 г.
2. Отчёт Комитета по займам по результатам деятельности в 2023 г.
3. Отчёт Ревизионной комиссии о результатах проверки о финансово-хозяйственной деятельности КПК за 2023 г.
4. Годовая бухгалтерская (финансовая) отчётность за 2023 г.
5. Отчёт об исполнении сметы доходов и расходов за 2023 г
6. Смета доходов и расходов на 2024 г.
7. Решение Правления кооператива о расчете величины дополнительного взноса для членов кредитного кооператива для покрытия убытков кооператива, понесенного им в течение финансового года.
8. Договор аренды.
Ссылка для скачивания документов - http://nfk-kostroma.ru/documents/Sobr200324.zip